ボランティアグループ登録申請書

令和　　　年　　　月　　　日

野田市社会福祉協議会　御中
　私たちはボランティアグループとして登録したいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1． グループの名称

2． 代表者の氏名
　　　　　　　　　　〒
3． 代表者の住所
　　　　　　TEL　　　　　　　　　（　　　　　　）
　　　　　　FAX　　　　　　　　　（　　　　　　）
　　　　　　メール
4． ボランティア要請時連絡先（上記以外で希望する場合はご記入ください）
　　　　　　氏 名
　　　　　　TEL    　　　　　　　（　　　　　　）

            FAX    　　　　　　　（　　　　　　）
　　　　　　メール
５．構成員数　　　　　　　　人（男　　　人　・　女　　　人）
６．結成年月日　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日結成
７．活動の目的・内容

※ご記入いただいた内容を基にボランティアセンターで取りまとめ、広報に使用させていただきます。

＊ 添付書類

①　活動報告書（様式1号）　　②会員名簿　（様式2号）
③　活動予定表（様式3号）　　④ （会則・機関紙など）